COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A EFETUAR ESTUDO E APRE SENTAR
PROPOSTAS EM RELAÇÃO À REFORMA POLÍTICA

REQUERIMENTO Nº             DE

(Do Sr. Vitor Paulo)

Solicita a realização de Audiência
Pública na Assembléia Legislativa do Estado
do Rio de Janeiro para discutir a Reforma
Política.

Senhor Presidente:

Nos termos regimentais, requeiro que seja realizada Audiência Pública
na Assembléia Legislativa do Estado do Rio de Janeiro para discutir a Reforma
Política.

Sala da Comissão, em          de                                   de 2011.

VITOR PAULO

Deputado Federal - PRB/RJ